
ZARZĄDZENIE NR 54/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 13 maja 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia I pisemnego przetarg publicznego 
na zbycie mienia ruchomego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) w związku z § 6 zarządzenia nr 10/2021 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 
20 stycznia 2021 r. w sprawie zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego gminy Nowogród 
Bobrzański, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję z dniem 13 maja 2021 r. komisję do przeprowadzenia I pisemnego przetargu publicznego na 
zbycie 7 sztuk używanych paneli ogrodzeniowych z boiska przy ul. Fabrycznej w Nowogrodzie Bobrzańskim 
oraz I pisemnego przetarg publicznego na zbycie 63 sztuk używanych paneli ogrodzeniowych z boiska przy ul. 
Fabrycznej w Nowogrodzie Bobrzańskim w składzie: 

1) Mirosław Walencik – przewodniczący komisji; 

2) Milena Karczewska – sekretarz komisji; 

3) Michał Bielewicz – członek komisji. 

§ 2. Przetarg organizowany jest zgodnie z zasadami określonymi w art. 701, 703 i 705 ustawy - Kodeks 
cywilny (Dz.U. z 2020 r. poz. 1740 z późn. zm.). 

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem zakończenia postępowań przetargowych, nie później jednak niż 
z dniem 31 grudnia 2021 roku. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. zamówień publicznych, gospodarki komunalnej 
oraz pozyskiwania środków pomocowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B6CFB12-B1E1-4505-8D04-727AC5A21863. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-05-12T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




